內政部淡海新市鎮特定區計畫都市設計審查小組

第71次會議紀錄
中華民國98年4月21日內授營鎮字第0980803715號
壹、98年4月17日（星期五）上午9時30分整
貳、地點：本部營建署601會議室

參、主席：許委員兼副召集人文龍代理

記錄：羅凱臻

陸、確認第70次會議紀錄

洽悉。

柒、討論事項

第1案：「淡海新市鎮第1期發展區第2開發區公司田段53地號日用品零售或服務業新建工程都市設計審議案」

一、發言要點：

（略）

二、決議：

請設計單位依下列各點及作業單位初審意見(詳附件)修正書圖或補充說明後，再提都市設計審查小組進行審議：

（一）同意本案依「淡海新市鎮特定區計畫建築物及土地使用分區管制要點」（以下簡稱土管要點）第7點設置第14組日用品零售或服務業使用，請依土管要點及「淡海新市鎮第一期細部計畫地區都市設計審議規範」（以下簡稱都市設計審議規範）相關規定設置騎樓、臨時停車及裝卸車位。

（二）本案基地西側臨20公尺中山北路二段，請考量交通便利性及對鄰地干擾的最小可能性，是否調整車道出入口、車行動線及停車空間，請再就可行性與適宜性妥予整體規劃。

（三）同意本案設置樹立廣告及招牌廣告，並不受都市設計審議規範廣告物設置之相關規定限制，但請考量實際需要與周邊都市景觀之協調性整體規劃。

（四）請考量對鄰地及都市景觀之影響，整體規劃本案建築外觀立面之風格色彩材質、屋頂設計、綠美化設計、機電設備位置等部分。
捌、散會（上午11時00分）
PAGE
5